РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УРУПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ МЕДНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШЕСТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

	26.09.2022
	пос. Медногорский
	№ 2

Об избрании заместителя Председателя Совета Медногорского городского поселения

В соответствии с частью 4 статьи 27 Устава Медногорского городского поселения, пунктом 6 раздела 2 Регламента Совета Медногорского городского поселения, утвержденного решением Совета Медногорского городского поселения от 30.05.2006 г. № 180, на основании протокола № 3 счетной комиссии о результатах тайного голосования по выборам заместителя Председателя Совета Медногорского городского поселения, Совет Медногорского городского поселения

Р Е III И Л :
1. Утвердить протокол № 3 счетной комиссии по избранию заместителя Председателя Совета Медногорского городского поселения.
2. Избрать заместителем Председателя Совета Медногорского городского поселения Текееву Елену Аубекировну.
3. Заместитель председателя Совета Медногорского городского поселения исполняет свои полномочия на непостоянной основе.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
	Председательствующий на первом заседании

Совета Медногорского городского поселения депутат Совета Медногорского городского поселения

	Л.А. Медведева